MK - Ministerp def'siruzione dedf Uhtiversité e delta Ricores
AOUUFGAD - Ufficio del Gabinetio
REGISTRO DECRETI
Prot. o BUS06UY - 1 2/08/2015 - REG ISTRAZIONE

B

T e ,,;:»f::/ 0
Y et M%fé%éféﬁ M %ffﬁzxﬁ{% e M /g %ﬁ;ﬁ?&‘ﬁ

VISTA la Iegge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delie Accademie di belle arti,
dell’ Accademia nazionale dj danza, deil’ Accademia nazionale di arte drammatica, degli
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti
musicali pareggiali;

VISTO il decreto del Presidente dells Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concernente
regolamento recante criteri per Pautonomia statutaria, regolamentare e organizzativa

VISTO lo Statuto del Conservatorio dj musica “Jacopo Tomadini” di Udine approvato con
decreto direttoriale 19 settembre 2005, n. 375;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 22 glugno 2015, n.
453, con il quale & stato costituito 3] Consiglio di amministrazione del Conservatorio di
musica “Jacopo Tomadini® dj Uding;

DECRETA

L. Dalla data del presente decreto il Consiglio di amministrazione del Conservatorio di musica
“Jacopo Tomadini” di Udine, costituito con decreto del Ministro dell’istruzione, dell’ universita ¢
della ricerca 22 glugno 2015, n, 453, ¢ integrato, ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢}, del
decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 2003, con il dott. Francesco Savonitto in qualita di
esperto di amminisirazione, per il restante periodo di durata dello stesso.

Roma, 19 4en 2015
IL MINISTRO

tefania %;‘iafnini .



